
（単位：円）

契約の相手方
法人名称

物品役務等、
公共工事等の名称

契約形態の別 契約金額 契約締結日 備考

（特社） 日本深海技術協会 研修業務等の支援業務 一般競争入札 68,565,000 2009/4/1

（特財） 京浜保健衛生協会 定期健康診断及び特殊健康診断等 一般競争入札 9,469,530 2009/4/1
単価
契約

（特財） つくば科学万博記念財団 つくば学園都市における常設展示物の維持・管理・運営業務 一般競争入札 4,100,000 2009/4/1

（特財） 大阪科学技術センター 大阪市内近傍における常設展示物の維持・管理・運営業務 一般競争入札 2,583,000 2009/4/1

（特財） 高度情報科学技術研究機構 次世代スーパーコンピュータ向けMSSG最適化基本設計 一般競争入札 8,925,000 2009/6/30

※ 単価契約における契約金額は年間予定総額が記載されている。

21年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第１四半期）

法人名：独立行政法人海洋研究開発機構

1 / 1


